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JEGYZŐKÖNYV

Készült Ordacsehi Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2020. február 12-én, 16.30
órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott rendkívüli, nyilvános
üléséről.  

A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi, Község Önkormányzat hivatali helyisége,
8635 Ordacsehi, Fő u.54.

Jelen vannak:
A jegyzőkönyv mellékletét képező jelenléti ív szerint

Horváth Gyula polgármester:
Tisztelettel köszöntöm a mai rendkívüli ülésen megjelent képviselőtársaimat, Dr. Markó
Pétert, a Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjét, és Tóth Zoltánt, a
Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási Osztályvezetőjét. Megállapítom, hogy
a megválasztott 5 képviselő az ülés megnyitásakor jelen van, az ülés határozatképes, azt
megnyitom.

Horváth Gyula polgármester:
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. Kérem,
kézfeltartással jelezzék az alábbi határozati javaslat elfogadását:

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg.”

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2020.(II.12.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth
-Takács Brigitta képviselőt bízza meg.

Horváth Gyula polgármester:
A mai rendkívüli ülés javasolt napirendi pontja a következő:
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Napirendi pont:
1./ A közszolgálati tisztviselők 2020. évi illetmény alapjáról szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása
Előadó: Dr. Markó Péter jegyző

Javaslom a 2020. február 12-i rendkívüli, nyilvános ülés napirendi pontjának elfogadását.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi
határozatot hozza:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2020.(II.12.) Kt. számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. február 12-i rendkívüli,
nyilvános ülés napirendi pontját a következők szerint fogadja el:  

1./ A közszolgálati tisztviselők 2020. évi illetmény alapjáról szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása
Előadó: Dr. Markó Péter jegyző

1./napirendi pont: A közszolgálati tisztviselők 2020. évi illetmény alapjáról szóló
önkormányzati rendelet megalkotása
Előadó: Dr. Markó Péter jegyző

Dr. Markó Péter jegyző:
Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 58.§ (6)
bekezdése alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a települési önkormányzat képviselő-testülete
rendelkezhet az önkormányzat közszolgálati tisztviselőinek illetmény alap emeléséről. 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tavalyi 49.000.-Ft-os illetmény
alapot január 1-től 55.000.-Ft-ra emelte, így –mivel a Közös Önkormányzati Hivatal
tisztviselőinek illetmény alapja egységes kell, hogy legyen,- kérem a Tisztelt Képviselő-
testületet, hogy Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületéhez hasonlóan
alkossa meg rendeletét az illetmény alap emelésről.

Horváth Gyula polgármester:
Van-e valakinek kérdése az elhangzottakkal kapcsolatosan?

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért a rendelet-tervezet elfogadásával, az
kézfelemeléssel jelezze!

A képviselő-testület 5 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja:

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2020. (II.14.) önkormányzati rendelete 

a közszolgálati tisztviselők 2020. évi illetmény alapjáról
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A közszolgálati tisztviselők 2020.évi illetmény alapjáról szóló Ordacsehi Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2020.(II.14.) önkormányzati rendelete a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 16.50 perckor bezárja.

Kmf.

Horváth Gyula         Dr. Markó Péter
Polgármester                                                                                                                  Jegyző

Horváth-Takács Brigitta
Jegyzőkönyv hitelesítő

képviselő


